KKK

Liber

legit in eodem, et sic ab achab usque ad hieroboam fuerunt
leges. annus fuit gaudiemus sub achab. et senec sub hieroboam
et nunc datum est ei donum prophetie. 3 In speculo vel specie
lucis, in originali tamen est in speculo, et si latet quod alter superponit
ut cum id significet specie et spelunca. 4 Ante baal i ovis
ginali non est. Ante h
Baal ibi est danuca
v Et de septem suis.
milib. in. Leg. ac. b.
Et dereliquit nubis in
uris, et in milie viroq; q
rū genua nō sunt cur
nata ante baal.

c Herodes antipa
tris filii. Hora tres
fuisse herodes, p. i. m.
fuit herodes a celo
nra fuit antipatius
q pueros occidit, de
quo Barth. q. Tercis
herodes antipatius fi
lius herodes patrem
sub q passus est ipsi,
d q. Iu. t. u. Tertii
fuit herodes agrippa
filius aristoboli filius
herodis magni, qia
cobi fratre iohannis
interfecit, et p. i. in
carcerem traxit, d quo
Act. x. d primo agi
tur hic.

d Angusti, ab augē
do sic dicti. Vn. 3.
erymol. s. Augulus us
to apd romanos no
mē iperj eo q ols
augrē rempib. am
plificando, quod no
mē p. um. senat' octa
uiano cesari tradidit
et q. auerterat terras
q. noīe et tui. eo
secreta. dū idē oca
mar. iā cesar. iūmpa
tor appellaret vel au
gustus. Irre alibi legi
tur, q. romani acutus

res angusto mensem q. prins scitilis dicebat a noīe au
gusti apelauerūt augusti, e Cesans, sic dicti a 3 u
lio cesare primo imperatore, xi. I. erymol. s. Cesars ho
mē a uilio incipit, q. bello ciuili cōmor. p. um. romana
singulare obtinuit principatus. Cesars aut dicit est q. ce
so in mortue matris vtero pl. edicuisse fuerit, vel quia
cū celsaritatis sit a q. imparatores sequentes dicti sunt ces
sares, eo q. comata essent q. ei et secto mira vtero extra
hebanis celsones vel celsares appellabant. f Greco no
mene vocavit se basten. i. angus. a. illa l. fam. his libri cor
recti, alijs hanc sic. Greco noīe vocavit angustam, sebastae
greece angusta latine. g Et sic stephanus, d q. Act. vi.
v. v. L. on. i. urta sui noīs interpretatione, nā stephanus
greece corona latine. i Sic hic de lerni, dei cū paulo
i. c. b. dicit, q. aplius paulus semper in epulis suis se fūi ap
pellauit, q. d. sic ut paulus gloriam poterat d. q. fūi dei
erat, et fūi dei se dicebat, sic iuste finis noīs interpretatione
gloriam poterat, q. factus est fūi dei. Abdius enim seru

dñi vel seruens domino interpretatur.

Explicit qualicunque expositio illius prologi.

Incipit postilla Nicolai de lyra super abdiam cui ad
ditionibus Pauli burgensis,

Incipit abdius ppba. i.

Tu Isio abde
m docto
res hebrai
cos et lati
nos iste abdius fuit

dispensator domini
achab regi isrl, q. cui
isabel interficeretur, p

phetas dñi abscondit
ex eis quinquagenos.

et quinquagenses in spe
luci et pauperes, i. Reg. xviii. 7. lo metuit

a dño spm, ppbene

fm dictu saluatoris

Barth. r. Qui reci
pit, p. bera in noīe, p

pheta mercede reci
pet, p. bera. hic aut

ppb. et idumeos, q. debuissent diligere in

deos, eo q. a duobus

fratribus descendissent

et ipse h. habuerunt

eos odio, et eoz pse
curando aurili p. b.
erit. Dividit g. eius

pphia in duas ptes.

q. p. uno nūciat idu
meos vastatio, scō
indoc solatio, ibi.

In monte, p. una in
tre, q. p. uno denū
ciat eoz vastatio pro
pter cupa supbie, se
cundo ppter culpā su
pphia scie, ibi. h. o
est prudenter, tertio

pppter culpā fraterne
inimicicie, ibi. p. opt
interfectione, circa

primum dicit.

a Isio abde, scz e
becq sequit. b Auditū auditum a dñi, ego et alij p

pheta inspirati ab eo. b At legatu ad gētes misit, atque

legatus est instans dñi enras aduentarios idumeos

et ad deuastandū eos ppter peccata eoz, i. o. subdīcōfe

deratio eoz ad h. agendū cū dñ. Surgite et plurgam. c.

c Ecce parvulus dedit te, vbi est dñi loquenter de furu

ro p modū pterit, ppter certitudinē, ppheta sup idu
mean rētute. d Supbia cordis tui eruit te, ultra

modū rūtutis tue, e habitante in his petras

rū, i. loc. i. vbi accessus est difficilis, in quibus nimis con
fidis, i. o. subdīcōfe

f Qui dicit in corde tuo, q. detras

het me in terrā, i. deſciet me a magnitudine mea, ac si

nō times hominē nec deū, i. o. subdīcōfe rephōsō dñia. Si

eraltatus fuerit te, i. subdīcōfe bonos direptio totas

lis cū dicit g. Si fures introrsent ad te, i. p. z. f. a. v. b.

b Femmes viri fedentis qui in quo ostēdīcōfe q. r. q. ibi
lia passura sit idumea nō solū ab inimicis suis, s. etiam

ab illis q. p. ius erat amici sui et sibi p. federati, q. d. est sat